

Poul Nielsen, Tiphede ApS
Timringvej 16, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 31 61 36 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019

Poul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Nielsen, Tiphede ApS Timringvej 16 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 31 61 36 47 Stiftet: 8. juli 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Blæsbjerg Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Tiphede Agro Holding ApS, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 71.812 kr. mod 69.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.753	-4.753
Bruttoresultat	-4.753	-4.753
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	64.448	60.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.062
Andre finansielle indtægter	14.165	9.700
Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
Resultat før skat	73.858	72.212
1 Skat af årets resultat	-2.046	-2.640
Årets resultat	71.812	69.572
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-36.188	-36.228
Disponeret i alt	71.812	69.572

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.625.893</u>	<u>1.621.445</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.625.893</u>	<u>1.621.445</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.625.893</u>	<u>1.621.445</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>579.660</u>	<u>609.995</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>579.660</u>	<u>609.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>476</u>	<u>6.531</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>580.136</u>	<u>616.526</u>
	Aktiver i alt	<u>2.206.029</u>	<u>2.237.971</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.720.999	1.757.187
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.953.999</u>	<u>1.987.987</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.957	10.339
	Selskabsskat	2.068	2.640
	Anden gæld	237.005	237.005
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.030</u>	<u>249.984</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>252.030</u>	<u>249.984</u>
	Passiver i alt	<u>2.206.029</u>	<u>2.237.971</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.068	2.640
Regulering af tidligere års skat	-22	0
	2.046	2.640
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	2.581.916	2.521.713
Kostpris 31. december 2018	2.581.916	2.521.713
Nedskrivninger 1. januar 2018	-960.471	-960.471
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64.448	60.203
Udbytte	-60.000	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-956.023	-900.268
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.625.893	1.621.445
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tiphede Agro Holding ApS	Vildbjerg	10 %
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.757.187	1.793.415
Årets overførte overskud eller underskud	-36.188	-36.228
	1.720.999	1.757.187

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 10 % af tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr. Kautionen er ikke aktuel.

Selskabet har kautioneret for 10 % af Tiphede Agro A/S kautionsforpligtelse på 2,5 mio. kr. overfor tredjemand. Kautionen er ikke aktuel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.